MecTo

© 0 N O O b W N R

A W N R AW N R

A w N R

MepBEHCTBO ropoAa no NoamaTnoHy "OTKPLITUE 3UMHEr0o Ce30Ha'", IMYHOE NEePBEHCTBO MO 3UMHEMY MOMUAT/IOHY CPeay CNOPTCMEHOB CPeHEero v CTapllero Bo3pacra, NocBsALEHOe OTKPLITUIO 31MHEro

[oR7)e}

0w

KapaBaeBa Banepus
CrapukoBa Japbs
MopoTukoBa Banepus
daneesa Enunsaseta
duceHko KOnusa
MwuHakoBa Annca
Fop6byHoBa EnnsaBeta
YekmeHéBa ApuHa
LLlanaeBckasa TaTbsAHa
CtonapoBa AHacTacus
CtonapoBa EnusaBeTa
Oposckux Bapsapa

lycak TaTbsiHa
BorpaHoBa AHHa

XX X X X X X ¥ X ¥ ¥ x ¥ ¥

WaHpapoBa AnaHa
Yacosckaa [uaHa
Hanbrnesa [naHa
HecTtepoBa Enusaseta
Libimbantok ExkatepuHa

X X X X X

KatokoBa Buktopus
MaTBeeHkoBa HaTanbsa
Pawwvkosa Banepus
Knesey Onbra
Boromonosa Banepus

X X X X X

Ywakosa [apbs
CanueBa M.B.
HevaeBa AHacTacusa
EpmakoBa Bnagucnasa
MopnecHas Mapus

*BEBEBEBE

PoxkoBa EneHa X

INaBHbIA Cyabs, CyAbs 3 KAaTEropuu:

INnaBHbIA cekpeTapb Cyaba lkaTeropuu:

Q0 poxXa

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2006
2006
2004
2003

2003
2003

2001
2002
2002
2002
2001

1999
1999
2000
2000
2000

1984
1979
1994
1998
1996

1969

Ce30Ha

CWoBas MivHaCTVKa

§ Komanaa cTpens6a 3BIM CrVBaHVe-paaTBaHe YK
= pes o4 pes
nesBywkun 12-13 net (2003-2004 rr.p.)
2 CTtpexeBoi 92 96 62 71
6/p CTpexeBoli 93 98 50 65
liop c.n.ConHeuHblit 92 96 42 57
2 CAOCWOP "KEAOP" 85 85 36 51
liop c.n.ConHeuYHbIN 83 83 38 53
6/p MeruoH 85 85 32 47
6/p CAKOCLWOP "KEAP" 81 81 26 41
6/p CAKOCLWOP "KEAP" 84 84 22 37
6/p r.n.®énoposckuii 82 82 21 36
6/p benbliii Ap
6/p Benblit Ap
6/p benbiii Ap
6/p Benwbin Ap
6/p bBenblii SO
nesylwkn 14-15 net (2001-2002 rr.p.)
1 CtpexeBoi 77 77 58 69
1 c.n.CosHeYHbIi 78 78 50 65
2 CTpexeBoi 85 85 35 50
6/p MervoH 70 70 45 60
6/p benbii Ap
neBywkun 16-17 net (1999-2000 rr.p.)
KMC CAKOCLWIOP "KEAP" 86 86 121 97
1 CtpexeBol 79 79 74 77
2 CTpexeBoii 75 75 64 72
6/p "®opnocTt" r.MervoH
6/p bBenviii Ap
XXeHLWHbl 18-39 nert
mMc [ITC 92 96 103 91
6/p r.n.®&noposckuin 87 87 80 80
liop Cyply 72 72 24 39
liop Cyply 7 7 8 16
liop Cyply
XeHLHbI 49-49 neT J/E
6/p  '®opnoct” r.MervoH 87 87 28%

4]

NbDKHbIE TOHKN 5/3/2 KM

O O o o O ©O O O oo oo o

O O o o

0O4KK

167
163
153
136
136
132
122
121
118

146
143
135
130

183
156
147

187
167
111

23

130

u ; 2
155
167
163
153
136
136
132
122
121
118

g

146
143
135
130

g

183
156
147

HCT
HCT
187
167
111

23
HCT

130
Knsa K.M

OaHblwinHa H.W.



© ®NO O A WN

P
o 00NN PP O

aa W N e

N U A WN e

©® NG A ®N

B e
B o

MepBeHCTBO ropoja no NoANaTNoHy, NOCBAWEHHOE "OTKPLITUIO 3MMHEro cesoHa ", NMYHOe NepBeHCTBO ropoja Mo 3MMHEMy NoJIMAaT/IOHy CPpeAu CNOPTCMEHOB CPeJHEero 1 cTaplero Bo3pacTa, , NOCBALLEHHOE OTKPbITUIO 3UMHETO Ce30Ha

19-20 Hoa6psa 2016 T.

[2J7]e)

XapnamoB Cepreii
Mopo3os [leHuc
AHgpees PomaH
Heusetaes Bnagnmup
MoakopbITOB APTEM
Myxos Hukuta
MNatanaxa AHaTonuii
MaknuHos Erop
KBeTknH ApTyp
MBaHoB Anekcei
TutapeHko leHnc
AcuHoBCKmii FOpuit
Mxunuko AHgpeii
ExaHTbeB Hukonait
Mneckay Mapk
YepHos VBaH
Vmaes ApTemuii
3arutos Poctucnas
tOcynos Makcum
CuekoB Kupunn
CMWpPHBIX AMUTPWI
Ckopko Kupunn
Kynpun Mupocnas

KpacHos Bnagumup
YepHos flaHuun
KpyTckux Makcum
Fonosko Unbs
PefbknH ApTém
Monogbix PobepTt
OBcueHko flaHuun
Acbibaw AHapei
BorgaHoB Butanuii

Matoe Bnagucnas
CrenaHoB AHTOH
Konnakos AMuTpuit
N3nbaes AmMnTpuii
VBkuH Kupunn
CnnpnaoHoB AHTOH
Hosocénos Anekceit

»épopos Oner
Benkuu AnekcaHgp
WanaeBcknit Anekcavgp
TpudaHos flaHuun
Amutprnes Bnagumup
Ocunos Anekceit
BaHwunkoB AnekcaHap
fAaytos PuHanb
MNockoBUH AAMUTPKI
3aBopuH EBrexuii
Kyapswos ApTém
BenbkuH Bukrop
Kacymos Kacym

Bawerypos tOpwuii
KoxeBHukoB dayaps
tOpoBckux Cepreit

|PomaHoB Oner

InaBHeIll cyabs, cyaba 3 kateropuu:

[naBHbIi cekpeTapb 1 kaTteropumn

=T 2= =222 T 22T 2222 z=z22=2z2zz2

2 2 2 =222 2 2 2

2T =222 2 2 =2

T 22 2 22228222 =

-

o poxa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2007
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2003

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000

1998
1997
1980
1998
1997
1985
1980
1996
1997
1996
1998
1994
1991

1969
1968
1975

1966

Komanpa

CTpexeBoit
"®opnoct" r.MernoH
MeruoH
CAIOCLIOP "KEAP"
CAlOCLWOP "KEAP"
r.n.®éaoposckuii
c.n.ConHeuHblit
CAIOCLLOP "KEAP"
c.n.ConHeuHslit
c.n.ConHeuHslit
CAIOCLIOP "KEAP"
r.n.®éaopoBcKuit
CAIOCLIOP "KEAP"
c.n.ConHeyHbli
c.n.ConHeuyHbli
c.n.ConHeuHslit
Bensiit Ap

Beneiit Ap

Benblii Ap

Benblii Ap

Benblii Ap

Bensiit Ap

Benblii Ap

Mervox
c.n.ConHeuHbI
MeruvoH

"®opnoct" r.MernoH
MeruvoH

Benblii Ap

Benbiit Ap

Benblit Fp

Benblii Ap

CAIOCLWOP "KEAP"
r.n.®éaopoBckuit
CAIOCLIOP "KEAP"
r.n.®éaopoBcKuit
CAOCLWOP "KEAP"
r.n.®éaopoBCKuit
CTpexeBoit

r.n.®é40poBCKUit
CAIOCLIOP "KEAP"
r.n.®é10poBCKUit
Cypry
c.n.ConHeuHslit
r.n.®époposcKuit
Cypry

MernoH

Cypry

Cypry

Cypry

CAKOCWOP "KEAP"
Benblii Ap

c.n.CosHeuHbli
®dopnocT” r.MernoH
aenbliii Ap

Benbiii Ap

CnopTuBHbIii Ky6

oHoLLM 12-13 neT (2003-2004 rr.p.)

toHoww 14-15 net (2001-2002 rT.p.)

loHowWwM 16-17 neT (1999-2000 IT.p.)

MyX4uHbl 18-39 net

MYX4uHbl 40-49 net

MYX4uHbl 50-59 net

OO O0OO0OO0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O O o

O o0oo0oo0oooooo

oo oo ooo

OO0 O0OO0O0o0oO0oo oo oo

o

o

OO0 0000000000000 O0OO0O0O0O0 O OO

O o0oo0ooooooo

©O o ooooo

OO0 o0oo0oo0oo0oo oo oo

o o

cTpenbba 3871

pes

94
95
86
81
v
76
70
65
61
57
80
76
74
46
55
32

85
70
85
86
74

87
86
85
86
78
86
73

85
72
71
75
74
59
71
75
46
49
35

86
63

100
102
86
81
7
76
70
65
61
57
80
76
74
46
55
32

85
70
85
86
74

87
86
85
86
78
86
73

85
72
71
75
74
59
71
75
46
49
35

86
63

cunosas IMVHaCTVKA
(noarsrvBaHie)

pes

20
14
21

10
1
12

N

10

21
26
18
15
19

45
35
34
25
19
13
13

37
38
38
28
23
28
19
14
17
1
12

V4

04

50
38
52
34
25
22
28
31
34
25

IS

28

16

52
62
46
40
48

90
80
78
60
48
36
36

82
83
83
66
56
66
48
38
44
31
34

46
22

JbDKHbIE TOHKM

10/5/3 km

pe3

oy

©O O 000000 O0OOOOO O O o

© oo o oo o o oo oo

O o0oo0ooo0ooooooo

OUKN

150
140
138
115
102
98
98
96
95
82
80
80
74
74
55
48

137
132
131
126
122

177
166
163
146
126
122
109

155
154
141
130
125
119
113

90

80

69

0uKMC
KkoachchrLm
eHTOM

H/CcT
HlcT
H/CcT
H/CT
H/CT
HlcT
HlcT

137
132
131
126
122
H/cT
H/CT
H/cT
H/CcT

177
166
163
146
126
122
109

c.n. ConHeuHbli

AaHbiuuHa H.N.



