Первенство города по полиатлону "Открытие зимнего сезона", личное первенство по зимнему полиатлону среди спортсменов среднего и старшего возраста, посвященое открытию зимнего 19-20 ноября 2016г.

_	19-20 нояоря 2016г.						сезона						с.п. Солнечный
место	ФИО	non	год рожд	разряд	Команда	стрельба ЗВП		силовая гимнастика сгибание-разгибание рук		лыжные гонки 5/3/2 км		очки	очки с коэффици внтом
Σ						рез	оч	рез	ОЧ	рез	ОЧ		0 0 de
					деі		3 лет (2003-200						
1	Караваева Валерия	ж	2003		Стрежевой	92	96	62	71		0	167	167
$\overline{}$	Старикова Дарья	ж	2004		Стрежевой	93	98	50	65		0	163	163
3	Поротикова Валерия	ж	2003	1юр	с.п.Солнечный	92	96	42	57		0	153	153
4	Фадеева Елизавета	ж	2003		СДЮСШОР "КЕДР"	85	85	36	51		0	136	136
5	Фисенко Юлия	ж	2003	1юр	с.п.Солнечный	83	83	38	53		0	136	136
6	Минакова Алиса	ж	2003	б/р	Мегион	85	85	32	47		0	132	132
7	Горбунова Елизавета	ж	2004	б/р	СДЮСШОР "КЕДР"	81	81	26	41		0	122	122
8	Чекменёва Арина	ж	2004	б/р	СДЮСШОР "КЕДР"	84	84	22	37		0	121	121
9	Шалаевская Татьяна	ж	2006	б/р	г.п.Фёдоровский	82	82	21	36		0	118	118
	Столярова Анастасия	ж	2006	б/р	Белый Яр								н/ст
	Столярова Елизавета	ж	2004	б/р	Белый Яр								н/ст
\Box	Юровских Варвара	ж	2003	б/р	Белый Яр								н/ст
T	Гусак Татьяна	ж	2003		Белый Яр		- 1						н/ст
	Богданова Анна	ж	2003	б/р	Белый Яр								H/CT
							5 лет (2001-200						
\rightarrow	Шандарова Диана -	ж	2001		Стрежевой	77	77	58	69		0	146	146
-	Часовская Диана	ж	2002	_	с.п.Солнечный	78	78	50	65		0	143	143
-	Нальгиева Диана	ж	2002		Стрежевой	85	85	35	50		0	135	135
\rightarrow	Нестерова Елизавета	ж	2002	•	Мегион	70	70	45	60		0	130	130
	Цымбалюк Екатерина	ж	2001	б/р	Белый Яр								н/ст
_						·	7 лет (1999-2000						
_	Каюкова Виктория	ж		_	СДЮСШОР "КЕДР"	86	86	121	97		0	183	183
\rightarrow	М атвеенкова Наталья	ж	1999		Стрежевой	79	79	74	77		0	156	156
-	Рящикова Валерия	ж	2000	$\overline{}$	Стрежевой	75	75	64	72		0	147	147
_	(левец Ольга	ж	2000	-	"Форпост" г.Мегион								н/ст
	Богомолова Валерия	ж	2000	б/р	Белый Яр								н/ст
_		1 1					ны 18-39 лет						
_	/шакова Дарья	ж	1984	_	ПС	92	96	103	91		0	187	187
-	Салиева М.В.	ж	1979	<u> </u>	г.п.Фёдоровский	87	87	80	80		0	167	167
	Нечаева Анастасия	ж	1994		СурГУ	72	72	24	39		0	111	111
-	рмакова Владислава	ж	1998	-	СурГУ	7	7	8	16	MANUEL	0	23	23
1	Тодлесная Мария	ж	1996	1юр	СурГУ			A	Sales of the sales	May to dear			н/ст
				T			њі 49-49 лет	1/2	3/	18 2811			
1 J F	Рожкова Елена	ж	1969	5/p	"Форпост" г.Мегион	87	87	28	43	18 2 3	0	130	130

Главный судья, судья 3 категории:

Кива К.М

19-20 ноября 2016 г.

0		-	₽жод		Спортивный клуб	# #	стрельба ЗВП	сиповая гимнастика (подтяживание)	льокные гонки 10/5/3 км	2	०५६५ ट अफ़्फ़्रीयात्रि हम्पावस्य
Место	ФИО	No.	g 20	Команда	Спортивным клуо	\$ 2	pes au	pea I ou	pe3 04	8	оче оче
				1	юноши 12-13 лет (2003-2004 гг.р.)		pes au	pe.s 04	pes 1 04		
1	Харламов Сергей	M	2004	Стрежевой		0 0	94 100	20 50	0	150	150
2	Морозов Денис	м	2004	"Форпост" г.Мегион		0 0	95 102	14 38		140	140
3	Андреев Роман	м	2004	Мегион		0 0	86 86	21 52	0	138	138
4	Нецветаев Владимир	м	2004	СДЮСШОР "КЕДР"		0 0	81 81	12 34		115	115
5	Подкорытов Артём	M	2004	СДЮСШОР "КЕДР"		0 0	77 77	9 25		102	102
6	Пухов Никита	M	2004	г.п.Фёдоровский		0 0	76 76	8 22		98	98
7	Паталаха Анатолий	M	2005	с.п.Солнечный		0 0	70 70	10 28		98	98
8	Паклинов Егор	м	2005	СДЮСШОР "КЕДР"		0 0	65 65	11 31		96	96
9	Кветкин Артур	м	2005	с.п.Солнечный		0 0	61 61	12 34		95	95
10	Иванов Алексей	м	2003	с.п.Солнечный		0	57 57	9 25		82	82
11	Титаренко Денис	м	2004	СДЮСШОР "КЕДР"	(<u> </u>	80 80	0 0	0	80	80
12	Ясиновский Юрий	м	2004	г.п.Фёдоровский			76 76	2 4	0	80	80
13	Джичко Андрей	м	2004	СДЮСШОР "КЕДР"			74 74	0 0		74	74
14	Екантьев Николай	м	2004	с.п.Солнечный	(0 0	46 46	10 28		74	74
15	Плескач Марк	м	2004	с.п.Солнечный		0 0	55 55	0 0		55	55
16	Чернов Иван	м	2007	с.п.Солнечный	(0 0	32 32	6 16	0	48	48
	Имаев Артемий	M	2005	Белый Яр		0 0					н/ст
	Загитов Ростислав	М	2005	Белый Яр		0					н/ст
	Юсупов Максим	м	2005	Белый Яр		0 0					н/ст
	Сивков Кирилл	М	2004	Белый Яр		0 0					н/ст
	Смирных Дмитрий	м	2004	Белый Яр							н/ст
	Скорко Кирилл	М	2004	Белый Яр		00					н/ст
	Куприн Мирослав	м	2003	Белый Яр		0					н/ст
					юноши 14-15 лет (2001-2002 гг.р.)	-T	05 05	0.1	1 0	137	137
	Краснов Владимир	М	2001	Мегион			85 85	21 52		132	132
2	Чернов Даниил	м	2001	с.п.Солнечный		0	70 70	26 62			131
-	Крутских Максим	М	2001	Мегион	C	-	85 85	18 46 15 40		131 126	126
\rightarrow	Головко Илья	м	2002	"Форпост" г.Мегион	9		86 86 74 74	15 40 19 48		120	122
	Редькин Артём	м	2001	Мегион			74 74	19 48	0	122	H/CT
	Молодых Роберт	М	2002	Белый Яр		0					
	Овсиенко Даниил	M	2001	Белый Яр		-	 				H/CT
	Ясыбаш Андрей	M	2001	Белый Яр	0	0 0				-	H/CT
	Богданов Виталий	М	2001	Белый Яр	юноши 16-17 лет (1989-2000 гг.р.)	1					HOCI
1	Пятов Владислав	M	1999	СДЮСШОР "КЕДР"		0 10	87 87	45 90	0	177	177
	Степанов Антон	м .	1999	г.п.Фёдоровский	0	0	86 86	35 80	0	166	166
	Колпаков Дмитрий	м	1999	СДЮСШОР "КЕДР"	0	0	85 85	34 78	0	163	163
_	Изибаев Дмитрий	м	2000	г.п.Фёдоровский	0	0	86 86	25 60	0	146	146
	Ивкин Кирилл	M	1999	СДЮСШОР "КЕДР"	0	0	78 78	19 48	0	126	126
$\overline{}$	Спиридонов Антон	M	1999	г.п.Фёдоровский	0	0	86 86	13 36	0	122	122
\rightarrow	Новосёлов Алексей	M	2000	Стрежевой	0	0	73 73	13 36	0	109	109
					мужчины 18-39 лет						
1 1	Фёдоров Олег	м	1998	г.п.Фёдоровский	0	0	85 85	37 82	0	167	167
	Белкин Александр	м	1997	СДЮСШОР "КЕДР"	0		72 72	38 83	0	155	155
	Шалаевский Александр	M	1980	г.п.Фёдоровский	0		71 71	38 83	0	154	154
	Трифанов Даниил	м	1998	СурГУ	0		75 75	28 66	0	141	141
\rightarrow	Дмитриев Владимир	м	1997	с.п.Солнечный	0	0	74 74	23 56	0	130	130
	Осилов Алексей	м	1985	г.п.Фёдоровский	0		59 59	28 66	0	125	125
\rightarrow	Банщиков Александр	M	1980	СурГУ	0		71 71	19 48	0	119	119
\rightarrow	Даутов Риналь	M	1996	Мегион	0	+	75 75	14 38	0	113	113
-	Московин Дмитрий	M	1997	СурГУ	0		46 46	17 44	0	90	90
	Заворин Евгений	M	1996	СурГУ	0	0	49 49	11 31	0	80	80
	Кудряшов Артём	M	1998	СурГУ	0	0	35 35	12 34	0	69	69
-	Велькин Виктор	M	1994	СДЮСШОР "КЕДР"	0		THE HULLS				н/ст
	Касумов Касум	M	1991	Белый Яр	0		AND MATERIAL TO				н/ст
					мужчины 40-49 лет	1/3	CONTRACTOR AND				
1	Башегуров Юрий	м	1969	с.п.Солнечный	0	7.5	86 88	18 46	0	132	132
	Кожевников Эдуард	M	1968	Форпост" г.Мегион	0	-	63 63	B 22	0	85	85
	Оровских Сергей	м	1975	Белый Яр	0	D	/	15.53 (1			н/ст
					мужчены 50-59 лет	116.5.5	FIG	2			vv/o=
Į.	Романов Олег	M	1966	Белый Яр	0	0	The second secon				н/ст

Главный судья, судья 3 категории:

Главный секретарь 1 категории

Кива К.М.

Даньшина Н.И.

с.п. Солнечный